令和5年8月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟チーム各位

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

理事長 八石 昌明

愛媛スポーツレクレーション祭2023の開催について(案内)

各チームの皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

標記の大会について、別紙の通りご案内いたしますので大会要項等をご確認の上、参加いただき

ますようお願いします。

参加資格 リーグ戦で各ブロックの成績で上位 2チームから計6チームとします。

Aブロック・・・松山AS、みどり

Bブロック・・・荏原、潮見

Cブロック・・・久枝、石井

参加申込期限 令和5年9月6日（水）まで

申込方法 事務局(白石)の自宅パソコンに送信してください。

なお、送信完了したチームはラインでお知らせして下さい。

提出物 大会参加申込書 1部

参加料 参加費 ￥16,000 円

入金方法 振込先 伊予銀行 味生支店（普通）1302013

口座名義 松山市少年ソフトボールリーグ連盟 会長 戒能潤之介

振込依頼人はチーム名で振り込んでください。

振込依頼人の前に 105を付けてください。

例：ツバキソフトボールブ

（松山市リーグ連盟への振込みは 108 ツバキでも可）

振込締切 令和 5年9月6日（水）厳守でお願いします。

その他 申込確認表は不要です。

※この大会についての申込方法又は大会内容につきまして、ご不明な点や質問が有りましたら

白石（090-1574-3793）まで連絡してください。